
 

1 z 3 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

 I. Subjekty smlouvy 

Kupující: Statutární město Děčín 
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková, primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

 

Prodávající: CANON CZ s.r.o. 
Sídlo: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7 
Statutární zástupce: Ing. Jolana Černá Cupková, na základě plné moci 
IČO: 61501484 
DIČ: CZ61501484 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu: 0151778004/2700 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem pod sp. zn. oddíl C, 

vložka 30771 dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen „smluvní strany“. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání: 

a) 1 ks velkoformátového multifunkčního zařízení 40“ Canon iPF770 + LFSM40MFP,  

b) 1 ks multifunkčního zařízení Canon iRAC5535i,  

c) 1 ks multifunkčního zařízení Canon iRAC3520i,  

d) 1 ks multifunkčního zařízení Canon iRAC3520i.  

2. Podrobná technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. 

III. Kupní cena a lhůta k plnění 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální 
v celkové výši: 

345.900,- Kč bez DPH 

  72.639,- DPH 

418.539,- Kč včetně DPH 
 

(slovy: Třistačtyřicetpěttisícdevětsetkorun českých bez DPH). 
 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu a administraci. 

3. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I. této smlouvy. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 

P17V00000055. Jestliže daňový doklad/faktura nebude obsahovat všechny zákonem či touto smlouvou 
požadované náležitosti, je kupující oprávněn prodávajícího vyzvat k opravě daňového dokladu/faktury. 
Nová lhůta splatnosti o délce 30 dnů pak počíná běžet od doručení opraveného daňového 
dokladu/faktury na adresu uvedenou v čl. I. této smlouvy. 

5. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 15.00 hod., nejpozději do 15.8.2017, 
do sídla Magistrátu města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly. Prodávající je 
povinen kupujícího upozornit alespoň jeden pracovní den předem na termín dodání zboží. O tomto 
dodání vystaví kupující prodávajícímu písemné potvrzení (dodací list), které bude také součástí 
daňového dokladu/faktury. 

IV. Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na zboží uvedené v čl. II, odst. 1 této smlouvy 
v délce 48 měsíců ode dne dodání na adresu uvedenou v čl. I. této smlouvy. 

 



2 z 3 

 

V. Servisní a materiálové podmínky 

1. Prodávající se zavazuje po dobu 48 měsíců ode dne dodání zboží: 

a. provádět u zboží uvedeného v čl. II odst. 1 této smlouvy komplexní technickou péči (dále jen 
„KTP“). KTP se rozumí  

i. zprovoznění zboží v místě instalace,  

ii. kompletní zaškolení obsluhy,  

iii. pravidelný preventivní servis stroje včetně přídavných zařízení, tj. částečná demontáž 
stroje, kontrola všech mechanických a elektrických zařízení, čištění a mazání stroje,  

iv. odstranění případných technických závad,  

v. výměnu spotřebních náhradních dílů, 

vi. a funkční přezkoušení stroje. 

b. odstraňovat u zboží uvedeného v čl. II odst. 1 této smlouvy poruchy a závady vzniklé při 
provozu na základě jejich nahlášení kupujícím dle určených pravidel a provádět opravy celých 
strojů nebo jejich částí a to do 48 hodin od nahlášení závady kupujícím. 

c. dodávat u zboží uvedeného v čl. II odst. 1 písm. b) c) a d) této smlouvy veškerý spotřební 
materiál pro jeho provoz s výjimkou papíru, popř. jiné materiály k podpoře bezporuchového 
chodu a ke snížení opotřebení dílů. Poskytování spotřebního materiálu je součástí poskytování 
servisních služeb. 

2. Prodávající je povinen: 

a. dodávat tonerové náplně, spotřební materiál s výjimkou papíru, náhradní díly, servisní sady a 
provádět služby dle odst. 1 tohoto článku,  

b. zahájit odstranění nahlášené technické závady v termínech dle tohoto článku. 

3. Cena za plnění v tomto článku je určena jako jednotková cena při předpokládaném provedení 1000 
černobílých stran A4 A 1000 barevných stran A4 měsíčně u každého z dále uvedených zařízení, a to 

 ve výši 0,18 Kč za jednu kopii černobílé A4 a 0,90 Kč za jednu kopii barevné A4 u zařízení 
uvedeného v čl. II. odst. 1 písm. b) této smlouvy, 

 ve výši 0,18 Kč za jednu kopii černobílé A4 a 0,90 Kč za jednu kopii barevné A4 u zařízení 
uvedeného v čl. II. odst. 1 písm. c) této smlouvy 

 a ve výši 0,18 Kč za jednu kopii černobílé A4 a 0,90 Kč za jednu kopii barevné A4 u zařízení 
uvedeného v čl. II. odst. 1 písm. d) této smlouvy. 

4. Prodávající je povinen po vyzvání ze strany kupujícího dostavit se na místo sdělené kupujícím a zajistit 
služby dle odst. 1 tohoto článku, ledaže bude možné zajistit servis či opravu zboží na dálku.  

5. Prodávající je povinen přijímat v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 na tel. č. +420 225 280 200 
výzvy kupujícího k provedení služeb uvedených v odst. 1 tohoto článku. Prodávající je povinen 
k zahájení služeb uvedených v odst. 1 tohoto článku pro daný požadavek kupujícího nejpozději 
následující pracovní den po sdělení takového požadavku. 

6. Fakturace za služby dle tohoto článku bude prováděna měsíčně, a to na základě skutečného počtu 
provedených kopií za jedno fakturační období, kterým je kalendářní měsíc. Pro účely fakturace platí 
obdobně čl. III. odst. 3 a 4 této smlouvy. 

 

VI. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z celkové ceny zboží bez DPH uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy za každý, byť i započatý 
den prodlení. 

2. Prodávající se zavazuje, že v případě nesplnění jakékoli své povinnosti vyplývající z čl. V. této smlouvy 
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží bez DPH uvedené v čl. III. odst. 1 
a 2 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení se splněním jedné povinnosti vzniklé 
z požadavku kupujícího. 

3. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny dle čl. III. odst. 3 či čl. V. odst. 6, zaplatí 
prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží na adresu kupujícího 
uvedenou v čl. I. této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. III. odst. 5 této smlouvy. 

5. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že kupující je v prodlení po dobu více než 10 
dnů se splněním byť i jedné povinnosti dle čl. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujícího. 



3 z 3 

 

 

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž kupující obdrží 3 ks vyhotovení a prodávající 
obdrží 1 ks vyhotovení.  

7. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných 
oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné  
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu 
poslední ze smluvních stran. 

 
 
V Děčíně dne 20.6.2017 V Praze dne 14.6.2017 

 

 

 

 

 ……..……………………… ……..……………………… 
 za kupujícího                                                                                   za prodávajícího 
 Mgr. Marie Blažková, primátorka města  Ing. Jolana Černá Cupková, Direct 

Sales Manager 

 

 

 

Přílohy  

Výpočet celkové ceny 

Podrobná technická specifikace multifunkčních zařízení (vloží dodavatel) 

 


